
velkoobchod, s.r.o. Hadice, pryže, pøíslušenství

GMS velkoobchod, s.r.o.

Žichlínské pøedmìstí, ul. Nádražní 491/III

563 01 Lanškroun

Telefon: +420 465 323 825

Fax: +420 465 323 826

Ièo: 25954113

Diè: CZ25954113http://      

e-mail:  

www.gms.cz

info@gms.cz banka: GE Capital Bank è.ú. 168031636/0600

Osvìdèení o jakosti a kompletnosti výrobkù 
Prohlášení o shodì dle ÈSN EN ISO/IEC 17050

V Lankškrounì dne 10. 2. 2014

Vyhotovil :
Fabián Karel 
produktový manažer

Schválil :
Jan Tovtík 

øeditel spoleènosti

Za GMS velkoobchod: 

Strana 1/2

Prohlašujeme, že pøedmìt dodávky, hadice jednoznaèného typu

CHEMITEC UHMWPE 16/SPL
s kódy:

dodávaný pod jednoznaèným originálním oznaèením  Chemigren EN 12115, výrobce:
 Tubi Gomma Toríno S.p.a. , Italy, Diè:  It01345790065,

 jež GMS velkoobchod, s.r.o.  distribuuje pod svým výše uvedeným oznaèením.

Ujištìní podle zákona è. 22/1977 Sb.

Písemné prohlášení o zdravotní nezávadnosti dle naøízení
Evropského parlamentu a rady (ES) è. 1935/2004

(smìrnice 2002/72/EC pro materiály a pøedmìty z umìlých hmot (plastù))

Hodnocené výrobky vyhovují požadavkùm Naøízení Evropského parlamentu a Rady (ES) è.1935/2004 o 
materiálech a pøedmìtech urèených pro styk s potravinami, povinnostem stanoveným 

zákonemè.258/2000 Sb., o ochranì veøejného zdraví a o zmìnì nìkterých souvisejících zákonù a 
vyhlášce MZè.38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky urèené pro styk s potravinami a 

pokrmy v platném znìní.

019/031-WF016-11117, 025/037-WF016-11117, 032/044-WF016-11117, 038/051-WF016-11117
051/067-WF016-11117, 063/079-WF016-11117, 076/092-WF016-11117, 102/118-WF016-11117

Na uvedené výrobky bylo vydáno prohlášení o shodì. Tento výrobek nepodléhá povinnému
 posouzení nezávislou osobou dle provádìcích pøepisù zákona 22/1977 Sb.   

 arance      aximální    pokojenostiG M S



Originální prohlášení o shodì výrobce TGT

Pøíloha:
 arance      aximální    pokojenostiG M S

CERTICATE OF CONRORMITY

CHEMIGREN S&D / 16 - EN12115

APPLICATION:        

HOSE LINER:     6........................   SMOOTH, TRANSLUCENT ANTISTATIC UHMWPE  (R < 10  Ohm/ m.)

SPECIFICATIONS:     

...................      SUCTION & DELIVERY HOSE SUITABLE FOR WIDE RANGE OF AGGRESSIVE CHEMICALS,
                          PETROLEUM, FOOD STUFFS, ACCORDING TO EN 12115

.......................       FDA  /   EN 12115

WORKING TEMPERATURE:     ..........    -20°C +  100°C  ( = -4°F + 212 °F)

Catalog

Strana 2/2


	Stránka 1
	Stránka 2

